2

[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2023                                                                                                           № 214
	О внесении изменения в постановление Кировской районной администрации от 11.01.2018 №14 «Об утверждении Порядка и сроков представления и рассмотрения предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу  «Формирование современной городской среды муниципального образования «Городское поселение «Город Киров», Порядка и сроков представления и рассмотрения предложений граждан, организаций о включении общественных территорий в муниципальную программу  «Формирование современной городской среды муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» (в редакции постановлений от 17.01.2019 №22, от 12.08.2019 №938, от 20.08.2019 №973, от 20.04.2020 №491, от 04.02.2021 №118, от 18.02.2021 №190, от 08.04.2021 №366, от 14.10.2021 №1092, от 27.01.2022 №93)

Руководствуясь ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район», Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кировской районной администрации от 11.01.2018 №14 «Об утверждении Порядка и сроков представления и рассмотрения предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Городское поселение «Город Киров», Порядка и сроков представления и рассмотрения предложений граждан, организаций о включении общественных территорий в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» (в редакции постановлений от 17.01.2019 №22, от 12.08.2019 №938, от 20.08.2019 №973, от 20.04.2020 № 491, от 04.02.2021 №118, от 18.02.2021 №190, от 08.04.2021 №366, от 14.10.2021 №1092, от 27.01.2022 №93) следующее изменение:

-  приложение №3 к постановлению «Состав комиссии по проведению отбора дворовых территорий и общественных пространств для формирования адресных перечней на проведение работ по благоустройству в муниципальном образовании «Городское поселение «Город Киров» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Кировской

районной администрации                                                                           И.Н.Феденков

Приложение к постановлению

Кировской районной

администрации

от 16 февраля 2023 № 214

Приложение № 3 к постановлению

Кировской районной

администрации

от 11 января 2018 №14

Состав комиссии по проведению отбора

дворовых территорий и общественных пространств для формирования адресных перечней на проведение работ по благоустройству в муниципальном образовании «Городское поселение «Город Киров»
Феденков Игорь Николаевич – Глава Кировской районной администрации - председатель комиссии;
Удалова Татьяна Андреевна – заместитель Главы администрации – заведующий отделом капитального строительства – заместитель председателя комиссии;
Ходенок Елена Вячеславовна – заместитель заведующего отделом благоустройства и управления жилищным фондом – секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Василенко Раиса Ивановна – председатель районного отделения Калужской областной общественной организации  всероссийского общества инвалидов (по согласованию);
Гейт Андрей Петрович – представитель общественности (по согласованию);

Литвинов Андрей Альбертович – депутат Законодательного Собрания Калужской области (по согласованию);
Майоров Владимир Георгиевич – Глава городского поселения «Город Киров» (по согласованию);

Макова Антонина Максимовна – представитель общественности (по согласованию);

Максименко Кристина Александровна – государственный инспектор ДИ и ОД ОГИБДД МОМВД России «Кировский» (по согласованию);

Московская Оксана Юрьевна - заведующий отделом благоустройства и управления жилищным фондом;

Мосягин Максим Николаевич – член Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию» регионального отделения в Калужской области (по согласованию);

Плещёв Виктор Константинович – Депутат Городской Думы городского поселения «Город Киров» (по согласованию);

Чубырева Евгения Викторовна -  Депутат Городской Думы городского поселения «Город Киров» (по согласованию).

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”

PAGE